
UCHWAŁA NR XXVI/167/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami), Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pieszyce na 7 obwodów głosowania, ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji w trakcie której 
uchwała weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pieszycach 

Urszula Kordiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5000



Załącznik do Uchwały Nr  XXVI/167/2012 

Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 25.10.2012r. 

 

 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1 

 

Boczna, Dolna, Dworcowa, Dolna,  Nadbrzeżna 

nieparzyste:15-21, 48-62 , Okrzei, Parkowa,   Rolna, 

Skowronkowa, Stara, Stawowa, Świdnicka 48 do 70 

  

 

Nadbrzeżna nieparzyste: 9A-13A, parzyste:14-40A, 

Świdnicka nieparzyste:15-17, 18-45B, 46, 47 

 

 

ul. Świdnicka 53 

58-250 Pieszyce 

 

2 

 

Tadeusza Kościuszki nieparzyste: 17-19, 20-73, Martwa,  

Nadbrzeżna 1-8A, parzyste: 10-12, Piskorzowska, Henryka 

Sienkiewicza, Świdnicka  1 do 14, 16 

 

Kościelna,  Tadeusza Kościuszki 1-8, 10, Adama 

Mickiewicza, Plac Zamkowy 

 

9 Maja 1-8, parzyste:10-12,  Mikołaja Kopernika 1A-27,  

Plac Kombatantów, Zamkowa 1-19, 21, 21A 

 

9 Maja nieparzyste: 9-11, 14-36, Mikołaja Kopernika 28-46, 

Polna, Sanatoryjna, Zamkowa nieparzyste: 23-33 

 

 

Zespół Szkół 

ul. Mickiewicza 1 

58-250 Pieszyce 

 

3 

 

1 Maja,  Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Bolka Świdnickiego, Botwina, Henryka Brodatego, 

Henryka Pobożnego, Kazimierza Wielkiego, Marii 

Konopnickiej, Mieszka I , Piastowska, Władysława 

Hermana, Władysława  Łokietka,  Ziemomysła 

 

Modrzewiowa, Ogrodowa parzyste:62-72, 73-98B,  

Świerkowa 

 

Bielawska,  Henryka Biernackiego, Tadeusza Kościuszki 

nieparzyste: 9-11B, 12-16, 18, Królowej Jadwigi, Ks. Prałata 

Franciszka Bieleckiego, Muzyczna, Obywatelska, 

Ogrodowa 2-61, nieparzyste: 63-71, Piotra Własta, 

Przyrodnicza, Sportowa, Truskawkowa 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Ogrodowa 23 

58-250 Pieszyce 

 

 

 

Lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5000



4 

 

Mikołaja Kopernika 48-71, 75, Tkacka, Zamkowa parzyste: 

20-28A, 35-87 

 

Dworcowa Górna, Mikołaja Kopernika parzyste: 72-76, 77-

128 , Krótka, Kuźnicka, Ogrodowa 111-154 

 

Cicha, Mikołaja Kopernika 131-188, Leśna, Lipowa, 

Osiedle Górskie, Rybacka 

 

 

 

ul. Kopernika 124 

58-250 Pieszyce 

5 

 

Bukowa,   Kamionki 

 

Kamionki 60 

58-250 Pieszyce 

6 

 

Lasocin,  Podolin, Potoczek, Rościszów 

 

Rościszów 45 

58-250 Pieszyce 

7 

 

Bratoszów, Piskorzów 

 

Piskorzów 48d 

58-250 Pieszyce 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5000


		2012-12-19T12:33:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




